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Fri entré och go dans
till västsvenska callers

Squaredansens dagSquaredansens dag

kl 11.00-14.00 & 15.00-17.00kl 11.00-14.00 & 15.00-17.00
Nordstadstorget, GöteborgNordstadstorget, Göteborg

15 min prova-på med15 min prova-på med
jämna mellanrum.jämna mellanrum.

Tag med släkt och vänner!Tag med släkt och vänner!
Mer info: vastsam@hotmail.comMer info: vastsam@hotmail.com

Dansa B & P påDansa B & P på

2025-08-30
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Från ordförandens horisont 
Hej alla squaredansare!

Nu måste man väl ändå kunna slå fast att 
våren äntligen är här! Ljuset dröjer sig kvar allt 
längre om kvällarna, fågelsången har börjat 
fylla luften, och den första spirande grönskan 
skvallrar om att naturen är på väg att vakna 
till liv igen. Men det är inte bara knoppar och 
blad som spirar – även ett litet hopp har börjat 
ta form. Ett hopp om att det kanske blir ett 
Convention 2026! Ännu är ingenting beslutat, 
men det finns ett engagerat och entusiastiskt 
gäng som hört av sig och visat intresse. Det 
känns som att det kanske ändå kan bli något 
– trots allt. En lösning börjar skymta, och hop-
pet om att tillställningen blir av växer. Ytterli-
gare hoppfullt är att vi även fått intresse visat
för 2028. Så kul när det börjar röra på sig och
det känns väldigt glädjande för squaredansen
och våra Conventions framtid. 2027 finns fort-
farande ledigt för ansökningar så det är bara
att slå till!

Det som också är väldigt positivt är att vi 
fortsätter synliggöra squaredansen vid olika 
offentliga tillställningar. Nu i april var det tex 
Kulturnatt Stockholm där Stockholmsklubbar-
na genomförde ett evenemang med prova-på 
på Skansen. Även Västsam har haft ett fler-
tal uppvisningar och prova-på-tillfällen cen-
tralt i Göteborg. Det finns säkert många fler 
exempel från andra klubbar runt om i landet. 
Skicka gärna in några rader till Square-Info 
och berätta! Förutom en intressant artikel kan 
det alltid ge tips och inspiration till andra.

En annan offentlig tillställning vi ska medverka 
vid är Stockholms Kulturfestival nu i augusti. 
Där blev vi kontaktade av arrangören som ville 
ha med squaredans på programmet för coun-
try är hett nu och vad är då bättre än square-
dans?! Vi var med på Kulturfestivalen även 
2018 och fick då många positiva reaktioner på 
detta. Då var det 1 000 000 besökare under 
festivaldagarna, inte bara till squaredansen 
förstås, men ni kan ju tänka er vilken sprid-
ning detta kan ge!

Sedan väntar då Squaredansens dag, bara ett 
par veckor senare. Det kommer bli ungefär 
samma upplägg på Skansen i år som förra året 
och vi hoppas förstås på lika stort deltagande. 
Så man kan konstatera att vi squaredansare 
och klubbar gör vårt bästa för att bädda för 

ett stort squaredansintresse, men vad gör vi 
sen? Har vi klubbar som startar nybörjarkurs-
er som kan ta hand om dessa intresserade 
som har sett squaredans vid någon uppvisn-
ing och kanske själva provat på och nu vill 
börja på kurs? Kan vi samarbeta bättre mellan 
klubbarna så att någon klubb står för nybör-
jarkursen även om det inte ingår i ordinarie 
kursutbud och att övriga hjälps åt att lotsa de 
nya dit? Det kan vara ett problem att starta 
kurser, man har ingen lokal eller ingen caller 
eller för få som hjälper till, eller i värsta fall in-
get av det. Så därför blir det ingen kurs. Men 
vad händer då med nedlagd marknadsföring, 
uppvisningar, prova-på om det sen inte blir 
någonting av det…? Hur blåser vi liv i våra eld-
själar så att vi orkar ta tag i detta och hur får 
vi nya dansare att bli framtidens eldsjälar som 
för traditionen vidare? Jag har inget färdigt 
svar – men jag tror det är viktigt att tänka 
hela vägen. Och samarbeta.

Slutligen så hoppas jag att vi alla ses på Åland 
i juni och därefter vill jag passa på att önska 
er alla en riktigt skön sommar!

Annika Myhrberg
annika@squaredans.se
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Våren är äntligen här och med den förhopp-
ningsvis också en blomstrande squaredans-
sommar! De underbara utomhusdansbanorna 
är alltid lite extra härliga att få göra square-up 
på.

En av de saker vi i förbundsstyrelsen har ar-
betat med under inomhussäsongen är en pub-
likationen kring gradueringar, och nu är den 
äntligen klar! Den finns tillgänglig för alla 
klubbadministratörer via förbundets hemsida. 
Ett varmt tack till alla klubbar som bidragit 
med inspel och erfarenheter under arbetets 
gång och ett särskilt tack till Marianne Hjelm, 
som generöst delade med sig av den tidigare 
publikationen från 1998, som var okänd för 
alla i styrelsen men som stod sig väl efter mer 
än ett kvarts sekel. Det vi nu publicerat blev 
en uppdatering av den gamla skriften. Det är 
alltid värdefullt att bygga nytt med respekt för 
det som varit.

Det är också väldigt roligt att se hur square-
dansen börjat synas lite mer runt om i landet. 
Västsam har dansat i Nordstan och i Stockholm 
dansades det under Kulturnatten. Vi uppmun-
trar alla initiativ som för vår älskade dans till 
nya dansare. Det är helt avgörande att vi syns 
om vi vill att fler ska hitta till vår fantastiska 
dansform. Det gäller både ute där folk rör sig 
och i den digitala världen, där vi glädjande nog 
sett kreatörer dela nya fina filmer som riktar 
sig till en oinsatt publik. Vi vet alla att square-
dansen inte överlever om vi inte hjälps åt att 
lyfta den. Syns vi inte, finns vi inte!

Just därför är vi extra glada att det även i år 
blir dans på Skansen under Squaredansens 
dag den 30 augusti, och att det samma dag 
dansas i Nordstan i Göteborg. Förhoppnings-
vis sker det dans även på fler platser i landet, 
kanske just där du och din klubb finns? Hör 
gärna av er till oss om ni vill bolla idéer eller 
behöver stöd.

Vi i styrelsen ser också mycket fram emot con-
vention på Åland i juni, och hoppas att vi ses 
där, på dansgolvet, i samtal och i gemenskap. 
Låt oss hjälpas åt att göra det till minnesvärda 
dagar! Själv tycker jag att det ska bli extra kul 
med convention på just Åland, eftersom det 
var där jag dansade utanför kurslokalen för 
första gången och blev biten av squaredansfe-
bern på riktigt.

Med solen, värmen och spirande grönska runt 
hörnet hoppas vi att även squaredansen går 
mot en ny blomstringstid, en framtid att se 
fram emot och glädjas i tillsammans.

För styrelsen,
Anders Ingestedt
anders@squaredans.se

Har ni behov av instruktionsböcker, Conven-
tionbadgar samt 10-/20-/30-års dangler?

Passa på och skicka en beställning till mig 
före det att vi möts på Åland så packar jag det 
i lämplig förpackning som även innehåller fak-
tura.

Material från förbundet
Förpackningen hämtar ni sedan snabbt och 
enkelt ut vid förbundsdisken i anslutning till 
danslokalen.

Hoppas vi ses på Åland första helgen i juni!

Nilsowe Lovnér SAASDC
nilsowe@squaredans.se
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Redaktörsspalten
Jag har läst om Arbogadansen (artikel längre 
fram) - den var så stor och nu senast var vi ca 
5-6 squarer till en ypperlig caller. Påskfestivalen
är inte vad den var på den gamla goda tiden
- men ack så trevlig och behövlig (åtminstone
för mig för att träffa vänner annars måste
man ju umgås med släkten). Det senaste
orosmomentet var ju om vi skulle vara tvungna
att ställa in convention .. men kanske kanske
löser det sig. Men jag känner mig också hoppfull
då det förhoppningsvis är många nygraduerade
som håller i sin första tidning eller läser på
nätet. Hoppas ni och alla de uppvisningar vi gör
över landet nu bidrar till ett uppsving!

Tänk på: 
Ändrar ni er adress/mailadress så med-
dela er hemmaklubb så de kan ändra i 
tidningsregistret. Maila inte oss i styrelsen, 
vi gör INGA ändringar. 

Skriv era texter i Verdana 11. 
Texter med bilder eller foton? Bifoga dessa  som 
separata original. Du får gärna markera i din 
text var du vill ha bilden. Men jag måste kunna 
montera in dem separat och ibland även kunna 
beskära dem. Skickar du foton, se till att de 

som är med på bilden är tillfrågade om det är 
okej att de publiceras i tidningen.

Bara omslaget är i färg. Såvida du inte vill ha 
färgannons, ska alla flyers skickas in i svartvitt. 
Även loggor och dylikt ska vara i svartvitt. 
Är annonsen i färg måste jag göra om den till 
svartvitt, detta kan ev. medföra att tidningen 
blir försenad. Dessutom vill jag be dig tänka 
på att små plottriga bilder (t ex “Clipart-bilder” 
som gubbar osv.) kan vara svåra att få snygga 
i tryck.

Vi kan erbjuda Square-Info annonsfakturor
via e-post. Ange den e-postadress till vilken 
fakturan ska skickas. Vill ni ha fakturan med 
posten - ange den adress och mottagare som 
ska ha den. 

Tveka inte att maila, ringa eller haffa mig på 
dans! Nästa gång vi ses här skriver vi september 
2025. Njut tills dess av stilla sommarregn, sol, 
bad och fyll på med minnen att spara till det 
blir mörkare igen.

Ing-Marie Lindh
Redaktörska
ing-marie@squaredans.se

   Årgång 40 
Medlemsblad för SAASDC, Svenska 
Squaredansförbundet, c/o Annika Myhrberg, 
Havregatan 8 SE-118 59  Stockholm 
Hemsida: www.squaredans.se 
ISSN: 0283-6572 Plusgiro: 82 54 68 – 2 

Ansvarig utgivare: Annika Myhrberg 
Redaktör: Ing-Marie Lindh 
Adress: Brygghusgatan 22, 724 81 Västerås 
Telefon: 0707 – 982 987 
E-post: ing-marie@squaredans.se 

Annonser Helsida Halvsida Kvartssida 

Storlek bredd * höjd mm 190*270 
Liggande 
190*135 

Stående 
90*135 

Liggande 
190*65 

Färg 4 000:- 2 000:- 1 000:- 1 000:- 

Svartvit 2 800:- 1 200:- 600:- 600:- 

Färg SAASDC-klubbar 2 500:- 1 200:- 500:- 500:- 

Svartvit SAASDC-klubbar 1 800:- 750:- 300:- 300:- 

I priset ingår: publicering i Square-Info samt publicering av hela tidningen, inklusive annonsen, på SAASDC:s hemsida. 

Kommande nummer Nummer 1  Nummer 2  Nummer 3 Nummer 4  
Deadline för material 1 februari 15 april 1 augusti 15 oktober 

Distribueras vecka 11 21 37 47 
 

Tryck Graf & Bild Sverige AB  

           Vi reserverar oss mot omständigheter utanför SAASDC:s kontroll 

SAASDC förbehåller sig rätten att göra smärre redigeringar av insänt material 
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I februari smet vi iväg några dagar till London 
för teaterbesök och shopping. Vi anlände en 
tisdag och då vi inte hade något planerat för 
den kvällen så letade vi upp British Associa-
tion of American Square Dance Clubs hemsi-
da, där vi hittade en lista över sqaredansklub-
bar i Londonområdet och fann en som verkade 
ha Mainstreamdans på just tisdagar, Hogsmill 
Squares. Vi skickade ett mail med en förfrå-
gan om svenska gäster vore välkomna och fick 
några timmar senare svar att det var vi väldigt 
gärna. 

Vi sökte upp lämpligt tåg som tog oss ut till 
Stoneleigh och letade oss in i en mysig liten 
lokal precis vid tågstationen där dansen var i 
full gång. Fyra squarer hjälpte två nybörjare 
som var där och provade på innan det blev 
dags för Mainstream. Vi blev imponerade av 
uppslutningen en vanlig klubbkväll och fick 
förklarat för oss att det var Englands störs-
ta klubb vi råkat hamna hos. Vi hade väldigt 
roligt och tjoade och tjimmade, vilket höjde 
mer än en mungipa hos de mer reserverade 

britterna. De tog verkligen väl hand om oss 
och ett mysigt par gjorde det lite extra. De 
berättade bland annat att de varit i Sverige 
och dansat A2 med Bronc Wise, något de rek-
ommenderade starkt. 

När kvällen var till ända kom flera dansare fram 
och undrade om vi inte kunde dansa med dem 
även nästa tisdag. Visst är squaredansen fan-
tastisk som möjliggör att träffa andra dansare 
i alla delar av världen. Vår kväll hos Hogsmill 
Squares blev ett minne för livet. Tveka inte att 
besöka en lokal sqaredansklubb nästa gång du 
är ut och reser!

Therese & Anders

Dansa i London en vardagskväll 

Kom! Kom! Kom!

Stockholms Kulturfestival 
16 augusti 17.00-19.15

Karl XII:s torg
Kungsträdgården

Mer info kommer på hemsida och facebook

Stockholms Kulturfestival
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Välkommen till 
 
 
 

Västkustvägen 281, Fleninge, 56°7’3’’N 12°47’58” E 

OOccaarriinnaass  3300--åårrssjjuubbiilleeuumm  
Lördag 13 september 2025 kl: 13.00-19.00 

Caller: RRaallff  RReeiinnhhaarrdd  
assisterande hjälpcallers: Peter, Mike och Elin 

Dansavgift 150: -  

B M P 

Gärna traditionell klädsel 
För ytterligare information kontakta Axel 070-732 57 25 

 

 

Matpaus 16:30 – 17:00 

Chili-con-Carne med sallad, bröd och 1 dryck - 175: - 

Vegetarisk och specialkost finns, specificera vid beställning! 

Mat beställs senast den 31 augusti på    
ocarinasquaredance@gmail.com 

Mat + dansavgift betalas in på: bg 5749–7810  
Ocarina Squaredance club senast 31 augusti. 

Egen mat/fika får ej medtagas 

Möjlighet att stå med husbil/husvagn finns 
 

Fika finns till försäljning 
 (Kontanter eller swish) 

 

 

Välkommen till 
 
 
 

Västkustvägen 281, Fleninge, 56°7’3’’N 12°47’58” E 

OOccaarriinnaass  3300--åårrssjjuubbiilleeuumm  
Lördag 13 september 2025 kl: 13.00-19.00 

Caller: Ralf Reinhard 
assisterande hjälpcallers: Peter, Mike och Elin 

Dansavgift 150: -  

B M P 

Gärna traditionell klädsel 
För ytterligare information kontakta Axel 070-732 57 25 

 

 

Matpaus 16:30 – 17:00 

Chili-con-Carne med sallad, bröd och 1 dryck - 175: - 

Vegetarisk och specialkost finns, specificera vid beställning! 

Mat beställs senast den 31 augusti på    
ocarinasquaredance@gmail.com 

Mat + dansavgift betalas in på: bg 5749–7810  
Ocarina Squaredance club senast 31 augusti. 

Egen mat/fika får ej medtagas 

Möjlighet att stå med husbil/husvagn finns 
 

Fika finns till försäljning 
 (Kontanter eller swish) 
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
F 23 maj A2 Special Kungälv Lerum Square Dancers
19:00-21:00 A2 Nordiska Folkhögskolan

L 24 maj
09:30-21:00 A2

S 25 maj
09:30-13:00 A2

L 24 maj Rodendansen Östhammar Roden Square Dancers
12:30-14:00 A1, A2 Hökhuvuds bygdegård
14:00-17:30 B, M, P

L 24 maj Försommardans Östersund The Great Lake Dancers
11:00-19:00 B*, M, P, A2 Jon Hansell Nilsson, Sven Nilsson Hélène Armfelt-Hansell 073-800 34 55 

heleneah09@gmail.com

L 24 maj Sommardans Mjölby Blue Blossom Dancers
14:00-18:00 P, A1, A2 Tomas Fingalsson Skogssjöbadsvägen 595 44 Mjölby Pierre Hildebrand 072-205 37 35 erreip@live.se 

Skogssjöbadens utedansbana

L 24 maj Majdans Säter / Gustafs Falu Squaredancers
14:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Mats Sundström, Lokala callers Naglarby bystuga  Mats Sundström 070-645 68 83

M 26 maj Våravsutning Hjärup Gripen Square Dancers
19:00-22:00 B, M, P Peter Johansson, 

Sven-Olle Svensson
Hjäruplundsskolan Gustav Johansson 070-569 48 21 

0462114821@telia.com

M 26 maj Majdans C1 Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 C1 Stefan Sidholm IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

M 26 maj Workshop Basic Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-21:00 B Jörgen Höjer, Tove Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com
Obligatorisk föranmälan

Ti 27 maj Picknickdans Trångsund Huddinge Square Swingers
13:00-16:00 B, M, P Sven Andréason Stortorpsparken, Tjäderstigen 16 Rolf Holger 070-897 25 36 rolf.holger@telia.com

Ti 27 maj Majdans B Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
18:30-21:30 B Stefan Sidholm IOGT/NTO-huset, Mantalsvägen 4 Lena Hammarberg 076-315 12 10 

lena.hammarberg@outlook.com

O 28 maj Stefandansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
18:30-21:30 B, P, A2 Stefan Sidholm Blåbärskullen Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

S 1 juni Vårfest Eskilstuna Eskilstuna Con Amore Dancers
15:00-18:00 M, P Sten Axtelius Dansens Hus, Rinmansgatan 12 Inge Carlsson 073-746 50 46 

carlsson.inge@yahoo.se

M 2 juni Workshop P Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-21:00 P Jörgen Höjer, Tove Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com
Obligatorisk föranmälan

M 2 juni Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Sten Axtelius Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se
Ti 3 juni Sommardans Stockholm, Vallentuna, Teknikv. 25 Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Michael "Sotarn" Lindberg Södra Rosendalsskolans matsal Gunilla S. 070-654 94 21 info@jarlabanke.se

Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle

O 4 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Jörgen Höjer Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 5 juni Sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Michael "Sotarn" Lindberg Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

F 6 juni Convention Trail End Dance Mariehamn, Ytternäs skola Alandia Square Dancers rf
18:00-21:00 B, P, A2 Meddelas senare Västra Ytternäsvägen 57 Siw Kyrkslätt +358-40-7265921 

siw.kyrkslatt@gmail.com
60.0845 19.9443

L 7 juni Alandia Square Dancers rf
10:00-11:00 B
11:00-21:00 B - C1 Baltichallen & Ytternäs Skola
S 8 juni Västra Ytternäsvägen 57
11:00-12:00 B
12:00-21:00 B - C1

M 9 juni
10:00-11:00 B
11:00-16:00 B - C1
16:00-17:00 B

M 9 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:45 B, M, P, A1 Fredrik Einarsson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 11 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Sture Berndtsson Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

Här dansar vi - Nummer 2 2025

Swedish Square Dance Convention 2025, Mariehamn

Jesper Wilhelmsson, 
Thomas Bernhed

Thomas Bernhed 070-820 30 24 
t.bernhed@telia.com

Micke Gerkman, Tomas Hedberg Barbro Herdin 073-671 49 74 
barbroherdin@gmail.com

Barry Clasper, Christer Bern, 
Ett McAtee, Hanna Tenenbaum, 
Joachim Rühenbeck, 
Micke Gerkman, Hunter Keller

Siw Kyrkslätt +358-40-7265921 
siw.kyrkslatt@gmail.com
60.0845 19.9443
Mera info på convention2025.se
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 12 juni Sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B*, P Rojne Eriksson Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 12 juni Hålligång i skogen Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
18:30-21:00 B, M, P Klubbcallers Kastanjevägen 1 Mats Nilsson 070-229 99 24 mailto.mats@mail.com

To 12 juni Sommardans Fritidens koloniområde Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Peter Johansson Ängelholm Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com

L 14 juni Tjejerna på Helens loge Hälleforsnäs Squaredansklubben Violen
14:00-19:00 B, M, P Vainor Törnqvist Persson, 

Helen Tronstad
Helens Loge Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
59.1617 16.5103

L 14 juni Sommardans Mjölby Blue Blossom Dancers
14:00-18:00 P, A1, A2 Tomas Fingalsson Skogssjöbadsvägen Pierre Hildebrand 072-205 37 35 erreip@live.se 

Skogssjöbadens utedansbana

L 14 juni Välkomstdansen Matfors Sundsvalls New Wave
11:00-18:00 B, P Tomas Hedberg Harvs bygdegård, Harv 151 Helena Gidlund 072-706 23 38 

mariahelenagidlund@gmail.com
62.2791 17.1282

S 15 juni Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P, A1 Janne Wiklund Danspaviljongen, Studenternas, 

Stadsträdgården
Anders Lindkvist 070-578 52 59 
anders.k.lindkvist@telia.com
59.8506 17.6451

M 16 juni Workshop A1 Kungsbacka Kungsbacka Square Dancers
17:30-21:00 A1 Jörgen Höjer, Tove Höjer ABF:s lokal Verkstadsgatan 14 Jörgen Höjer 070-628 09 17 

ordforande.kbasquare@hotmail.com
Obligatorisk föranmälan

M 16 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Annika Persson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

Ti 17 juni Sommardans Stockholm, Vallentuna, Teknikv. 25 Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Micke Gerkman Södra Rosendalsskolans matsal Gunilla S. 070-654 94 21 info@jarlabanke.se

Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle

Ti 17 juni Squaredans på Gammlia Umeå Umeå Square Dancers
18:00-21:00 B*, B, M, P Meddelas senare Gammlias utedansbana Linnea Jakobsson 073-027 91 23 

info@umeasquaredancers.se

O 18 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

F 20 juni Midsommardansen Enköping Pepparrötterna
13:00-20:30 B, P, A1 Mälbygården

L 21 juni
13:00-20:30 B, P, A1

L 21 juni Midsommardagsdans Stenungsund West Coast Squaredancers
15:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Martin Jansson, Ronja Höjer Ödsmåls Bygdegård Gunnar Ljungström 070-771 55 86 

483goj@gmail.com
Dansavg 110 kr. Korvmeny finns att köpa

M 23 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Jörgen Höjer Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 25 juni Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Svante Jordeskog Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 26 juni Sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M Micke Gerkman Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 28 juni Roslagsdansen Norrtälje Eightmakers
15:00-19:00 B, M, P, A1, A2 Andreas Olsson, Micke Gerkman IOGT-lokalen, Stockholmsvägen 1 Runo Strind 070-227 53 54 runo.strind@telia.com

L 28 juni Sommardansen Rottne Emigrant Square Dancers
12:30-14:30 A1, A2 Knallabacken Dädesjö
15:00-18:30 B, M, P

M 30 juni Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Sten Axtelius Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

M 30 juni Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Börje Kuylenstierna Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 2 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 3 juli Sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, A1 Rolf Boettge Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

Mathias Alfredsson, Bo Nilsö Carina Runnebring 070-649 24 58 
carina.stefan@live.se
59.633 17.067
Buffé, hamburgare och fika försäljning

Tomas Fingalsson Bo Svensson 076-392 01 39 marie-
bosse@hotmail.com
Fika och grillat finns att köpa
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
To 3 juli Hålligång i skogen Hemmestorps Fureh Following Neighbours Sqd
18:30-21:00 B, M, P Klubbcallers Kastanjevägen 1 Mats Nilsson 070-229 99 24 mailto.mats@mail.com

L 5 juli Sommardans vid Y:et Sörberge Sundsvalls New Wave
12:00-15:00 Nivå meddelas 

senare
Tomas Hedberg Rastplats Y:et Sebastian Gidlund 072-706 23 42 

sebastiangidlund@gmail.com
62.519 17.4334

S 6 juli Sommardans Lomma Energy Squares
14:00-18:00 B, M, P Peter Johansson Amfiteatern Katarina Karlsson 070-471 62 60 

katarina.karlsson.lomma@outlook.com
M 7 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Bertil "Baartil" Carlsson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 9 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Gunilla Hammarlund Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 10 juli Sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M, P Roland Danielsson Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 10 juli Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Leif Ekblad Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com

L 12 juli Sommardans Katrineholm Squaredansklubben Violen
14:00-17:00 B, M, P Fredrik Rosén Djulö dansbanan vid campingen Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
58.9695 16.2108
servering finns på området

M 14 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Sven-Olle Svensson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 16 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Martin Jansson Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 17 juli sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Andreas Olsson Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 19 juli Hästabacken dansen 2025 Fjärås Kungsbacka Square Dancers
13:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Mathias Alfredsson, 

Vainor Törnqvist Persson, 
Ronja Höjer, Tove Höjer, 
Jörgen Höjer

Hästabacken Jörgen Höjer 070-628 09 17 jorgen.hojer@hotmail.se

L 19 juli Sommardans Löttorp Windmill Square Dancers
12:30-14:30 A1, A2 Löttorps bygdegård Byrumsvägen 9
15:00-18:30 B, M, P

M 21 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Mike Johansson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 23 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 24 juli Sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Sven Andréason Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 24 juli Squaredance på Gammlia Umeå Umeå Square Dancers
18:00-21:00 B*, B, M, P Gästcaller Gammlias utedansbana Linnea Jakobsson 073-027 91 23 

info@umeasquaredancers.se
L 26 juli Sommardansen Falun Falu Squaredancers
14:00-20:00 B, M, P, A1, A2 Micke Gerkman Lilltorpsvägen 55 Mats Sundström 070-645 68 83

60.5954 15.5743
S 27 juli Sommardans Lomma Energy Squares
14:00-18:00 B, M, P Bertil "Baartil" Carlsson Amfiteatern Katarina Karlsson 070-471 62 60 

katarina.karlsson.lomma@outlook.com

M 28 juli Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Rojne Eriksson Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.6112 16.533

M 28 juli Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Lasse Eriksson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 30 juli Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Ronja Höjer Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

To 31 juli Sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 B, M, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 31 juli Hålligång i skogen Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
18:30-21:00 B, M, P Klubbcallers Kastanjevägen 1 Mats Nilsson 070-229 99 24 mailto.mats@mail.com

Hanna Tenenbaum Johnny Ivarsson 072-150 71 74 windmill@telia.com
Kontakt också Johnny A 0734450944
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 2 aug Augustidans med Bronc Bålsta Bålsta Square Dancers
13:00-18:00 B, M, P, A1, A2 Bronc Wise Knarrbacksv. 1 Lars Wahlund 072-748 21 40 

lars.wahlund@hotmail.com

M 4 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Peter Johansson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

O 6 aug Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Gunilla Hammarlund Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

O 6 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
18:30-21:30 P, A1, A2 Micke Gerkman Park Folkets hus, Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 

monica.taleryd46@gmail.com
Servering finns

To 7 aug Sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 M, P Jack Borgström Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 7 aug Sommardans Ängelholm Ocarina Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Mathias Alfredsson Fritidens koloniområde Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com

To 7 aug Sommardans Alafors West Coast Squaredancers
18:30-21:30 B, M, P, A1 Roger Florén Furelundsparken Ulf Persson 070-787 57 01 ulfp69@yahoo.se

F 8 aug 34:e Ålandsdansen Eckerö, Åland Alandia Square Dancers rf
15:00-20:00 A2, C1 Ekeborg

L 9 aug
15:00-17:00 B, M, P
17:00-18:00 A1
18:00-20:00 B, M, P

S 10 aug
11:00-13:00 B, M, P
13:00-14:00 A1
14:00-16:00 B, M, P

M 11 aug Djäknebergsdans Västerås Västerås Square Dance Club
18:30-21:00 B, M, P Rojne Eriksson Djäkneberget Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

59.6112 16.533

M 11 aug Sommardans Halmstad Salmon Town Dancers
18:00-20:30 B, M, P, A1 Leif "Snuffe" Eriksson Galgberget, Hallandsgården Eva Nilsson 073-807 72 07 evaosasha@gmail.com

56.6734 12.8585
Vid regn: Alla Hjärtans hus, Kyrkogatan

Ti 12 aug Sommardans Stockholm, Vallentuna, Teknikv. 25 Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Andreas Olsson Södra Rosendalsskolans matsal Gunilla S. 070-654 94 21 info@jarlabanke.se

Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle

O 13 aug Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 A1, A2 Kim Bergström Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

O 13 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, M, P Meddelas senare Kvarntorpsgården Kerstin Boettge/Lena Valentin 

073 983 35 86/076 771 70 57 
dansansvarig@nasbysquare.se

O 13 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
18:30-21:30 P, A1, A2 Jack Borgström Park Folkets hus,  Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 

monica.taleryd46@gmail.com
Servering finns

To 14 aug sommardans Stora Skuggan Squaredansklubben Seniorerna
12:00-15:00 P, A1 Robert Milestad Norra Djurgården Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

To 14 aug Hålligång i skogen Hemmestorps Fure Following Neighbours Sqd
18:30-21:00 B, M, P Klubbcallers Kastanjevägen 1 Mats Nilsson 070-229 99 24 mailto.mats@mail.com

L 16 aug Födelsedagsdansen Katrineholm Squaredansklubben Violen
14:00-17:00 B, M, P Fredrik Rosén Djulö dansbanan vid campingen Bengt Nilsson 073-652 28 22 

squaredansklubbenviolen@gmail.com
58.9695 16.2108
servering finns på området

L 16 aug Kulturfestivalen Stockholm SAASDC
17:00-19:15 B* endast prova 

på
Robert Milestad, Tomas Hedberg Kungsträdgården Anders Ingestedt 073-662 66 27 

anders.ingestedt@gmail.com 
OBS! Endast prova på 

Ti 19 aug Sommardans Stockholm, Vallentuna, Teknikv. 25 Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Robert Milestad Södra Rosendalsskolans matsal Gunilla S. 070-654 94 21 info@jarlabanke.se

Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle
O 20 aug Sommardansen Mölnlycke Western Airport Square Dancers
19:00-21:30 B, M, P Thomas Bernhed Blåbärskullen, Långenäsvägen 10 Ulla Henricson 073-332 18 43 ulla@westernsd.se

O 20 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P, A1 Meddelas senare Kvarntorpsgården Kerstin Boettge/Lena Valentin 

073 983 35 86/076 771 70 57 
dansansvarig@nasbysquare.se

Kaj Wikholm, Klubbcallers

Micke Gerkman, Kaj Wikholm

Siw Kyrkslätt +358-40-7265921 
siw.kyrkslatt@gmail.com
60.225 19.585
Fredagens dans på Loftet Norrbölevägen 1
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson

O 20 aug Onsdagsdans på PARK Stockholm, Älvsjö SateLlite SD
18:30-21:30 P, A1, A2 Robert Milestad Park Folkets hus,  Götalandsvägen 181 Monica Taleryd 070-552 11 65 

monica.taleryd46@gmail.com
L 23 aug Sommardans Mjölby Blue Blossom Dancers
14:00-18:00 P, A1, A2 Tomas Fingalsson Skogssjöbadsvägen Pierre Hildebrand 072-205 37 35 erreip@live.se 

Skogssjöbadens utedansbana
F 22 aug Högakusten dansen Kramfors Öbacka Diamonds
18:00-21:00 B, M, P, A1, A2 Frånö Folkets Hus

L 23 aug
10:00-21:00 B-C1

S 24 aug
11:00-15:00 B, M, P, A1, A2

L 23 aug Sommardans på logen Odensåker Norra Wadsbo Squaredancers
11:00-17:00 M, P, A1, A2 Mathias Alfredsson Logården Odensåker Silvia Olsson-Schudel 073-026 38 77 

silviahalna@telia.com

L 23 aug Sommardans med Micke Åkersberga Oakhill Square Dancers
13:00-16:30 B, M, P Micke Gerkman Ekbacken Bengt Nilsson 073-652 28 22 

oakhillsquaredancers@gmail.com
59.4908 18.2843

L 23 aug Sommardans Societétshuset Hönö Klåva Kungsbacka Square Dancers
11:00-17:00 B, M, P, A1, A2

S 24 aug
10:00-15:00 B, M, P, A1, A2 Thomas Bernhed, 

Hanna Tenenbaum
Ti 26 aug Sommardans Stockholm, Vallentuna, Teknikv. 25 Jarlabanke Square Dance Club
19:00-22:00 M, P, A1 Jack Borgström Södra Rosendalsskolans matsal Gunilla S. 070-654 94 21 info@jarlabanke.se

Entré: 130 kr inkl. kaffe & bulle
O 27 aug Onsdagsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 B, P, A2 Robert Milestad Kvarntorpsgården Kerstin Boettge/Lena Valentin 

073 983 35 86/076 771 70 57 
dansansvarig@nasbysquare.se
59.4322 18.0674

L 30 aug Squaredansens dag Stockholm Sollentuna Square Dancers
12:00-18:00 B, P, A2 Meddelas senare Skansen Therese Sundström  072-173 15 83 

therese0367@gmail.com
L 30 aug Sommardans Sundsvall Sundsvalls New Wave
12:00-17:00 Nivå meddelas 

senare
Tomas Hedberg Dansbanan Norra Berget Tomas Hedberg 070-612 36 15 mobil@caloham.se

62.3991 17.3021

L 30 aug Squaredansens dag Göteborg Kungsbacka Square Dancers
13:00-17:00 B, P Meddelas senare Nordstadstorget Jörgen Höjer 070-628 09 17 vastsam@hotmail.se

S 31 aug Plussöndag Molkom Präriefolket Square Dancers
14:00-17:00 P Klubbcallers Graningeskolan Skolgatan 7 Tommy  070-993 36 34 

tommy.klemner52@gmail.com
M 1 sep Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg, andsan0418@gmail.com

F 5 sep Kick-off Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
11:45-14:45 B*, M, P Roland Danielsson Drakenbergssalen Lignagatan 8 Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 6 sep Triple Boys Sollentuna, Stockholm Sollentuna Square Dancers
13:00-16:00 P, A1, A2 Arena Rotebro, Hertig Karls väg 13
16:00-19:00 B, M, P

M 8 sep Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg, andsan0418@gmail.com
To 11 sep Pröva på / Avrostning Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
12:00-16:00 B*, B, M, P, 

A1, A2
Leif "Snuffe" Eriksson, Rolf Boettge Kvarntorpsgården Irene Wiklund / Eva Bergstrand 

070 633 07 33/070 752 38 83 
kursansvariga@nasbysquare.se

F 12 sep Workshop Stockholm Squaredansklubben Seniorerna
11:45-14:45 P Micke Gerkman Drakenbergssalen Lignagatan 8 Eva Granat 070-771 65 16 evagranat@gmail.com

L 13 sep 30 års jubileum Fleninge Ocarina Square Dance Club
13:00-19:00 B, M, P Ralf Reinhard Haciendan Axel Schneider 070-732 57 25 1955axel@gmail.com

56.1176 12.7986

L 13 sep 30 års jubileum Mariestad Norra Wadsbo Squaredancers
12:00-18:00 P, A1, A2 Robert Milestad Snapens Friluftsgård Silvia Olsson-Schudel 073-026 38 77 

silviahalna@telia.com

L 13 sep
Vrid och vänd på Plus, 
för vana dansare Norrtälje Eightmakers

12:00-17:00 P Micke Gerkman IOGT-lokalen, Stockholmsvägen 1 Runo Strind 070-227 53 54 runo.strind@telia.com

L 13 sep Intensivdag Borås Borås HG Squaredancers
11:00-16:00 P Lasse Eriksson Björkhemsgatan 31 Lars Eriksson 072-244 13 79 lezon10@hotmail.se

Hanna Tenenbaum, 
Thomas Bernhed

Lars Johansson 070-738 52 94 larsj5216@gmail.com
Obligatorisk föranmälan

Henrik Nilsson Siling, 
Krister Pettersson, 
Mathias Alfredsson

Lena Hammarberg 076-315 12 10 
lena.hammarberg@outlook.com

Neil Whiston, Jon Hansell Nilsson

Neil Whiston, Tomas Hedberg, 
Jon Hansell Nilsson

Alexandra Lygdman neo.plan@live.se
62.9066 17.8247
Öbacka Diamonds 40 års jubileum
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Datum/Tid Program Dansnamn/Caller Ort/Lokal Klubb/Kontaktperson
L 13 sep C3-helg med Bronc Bålsta Bålsta Square Dancers
10:00-17:00 C3B

S 14 sep
10:00-17:00 C3A

M 15 sep Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg, andsan0418@gmail.com

F 19 sep Lerumdansen Floda Lerum Square Dancers
18:00-21:30 P, A1, A2 Thomas Bernhed Floda Lada Thommy Ahlborg 070-635 89 40 tahlborg@telia.com

L 20 sep Nya Solsta´dansen Karlstad Squaredansklubben Skogsstjärnan
- Nivå meddelas

senare
Mathias Alfredsson Seniorernas hus, Brunnsgatan 9 Karin Lundberg 070-220 28 02 

karin_lundberg@outlook.com
59.3798 13.5151

S 21 sep C3A kurs forts Bålsta Västerås Square Dance Club
10:00-16:45 C3A Lasse Jägdahl Knarrbacksvägen 1 Kjell Enberg 070-310 35 36 ordforande@vsdc.se

C3A kurs termin 3 med Bålsta SqD

S 21 sep Träningsdans Täby Näsbyparks Squaredanceklubb
13:00-16:00 M, P, A1 Jack Borgström Seniorcenter, Lyktgränd 2 Kerstin Boettge/Lena Valentin 073 983 35 86/076 

771 70 57 dansansvarig@nasbysquare.se

M 22 sep Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, P Johnny Nordström Kvarnkullen  Anders Sandberg, andsan0418@gmail.com

F 26 sep Örebro Jamboree Örebro Örebro Squaredancers
18:00-22:00 B, P, A1, A2 Radiatorvägen 7

L 27 sep
11:00-19:00 B, M, P, A1, A2

S 28 sep
10:00-14:00 B, P, A1, A2 Mathias Alfredsson, Tomas Hedberg

L 27 sep Workshop M och P Anderstorp Finnveden Square Dancers
11:00-16:00 M, P Lasse Eriksson Folkets hus Siw 070-592 72 71 kontaktfsqd@gmail.com

L 27 sep Stockholm Forum Squaredancers
13:00-16:00 Nivå meddelas

senare
Meddelas senare nybrogatan 18 Yvonne Lindroos 073-394 93 59 

forumsquaredancers@gmail.com
59.335 18.0777

S 28 sep Klubbdans Energy Squares
13:00-18:00 Nivå meddelas 

senare
Meddelas senare

S 28 sep Plussöndag Molkom Präriefolket Square Dancers
14:00-17:00 P Klubbcallers Graningeskolan Skolgatan 7 Tommy  070-993 36 34 

tommy.klemner52@gmail.com
S 28 sep Inbjudningsdans Uppsala Uppsala Viking Squaredancers
13:00-17:00 M, P Janne Wiklund Bergsbrunna bygdegård Anders Lindkvist 070-578 52 59 

anders.k.lindkvist@telia.com
M 29 sep Månadsdans Kungälv Kongahälla Senior Square Dancers
11:00-15:00 B, P Johnny Nordström Kvarnkullen Anders Sandberg, andsan0418@gmail.com

Tomas Hedberg, Ronja Höjer

Mathias Alfredsson, 
Tomas Hedberg, Ronja Höjer

Christer Fallquist 070-238 30 30 
christer.fallquist@outlook.com
Föranmälan: Max 130 fre/lör - max 60 sön

Bronc Wise Lars Wahlund 072-748 21 40 
lars.wahlund@hotmail.com
C3A: nivå enligt LAsse Jägdahls kurser

Squaredansens dag
Den 30 augusti arrangeras Squaredansens 
dag. Tanken med denna dag är väl att göra 
reklam för den trevliga sysselsättningen och 
få nya utövare?  Förhoppningen är att få in 
personer i alla åldrar att prova dansen. Un-
der senare år har det skett ett markant förål-
drande bland dansarna och pensionärer fyller 
kurser och danser. Detta är naturligtvis helt 
fantastiskt men om squaredansen skall leva 
vidare måste vi även få in yngre dansare.

I Stockholm sker Squaredansens dag även i 
år på Skansen och denna gång endast på Boll-
nästorget. Det vore trevligt om det till skill-
nad mot förra året fanns fler yngre dansare 

att demonstrera dansen. Kan klubbarna ordna 
detta? 
Min erfarenhet från förra året är att det var 
svårt för ”vanliga” besökande att förstå att 
det pågick demonstration av squaredans på 
dansbanan. Ett sätt att avhjälpa detta är att 
de dansare som inte deltar i en tip rör sig ute 
bland folk och informerar om dansen och ber 
dem gå fram och titta. 

Östen Andersson

Squaredanspensionär och medlem i 
Ericsson Square Dancers, 
Huddinge Square Swingers och Motiv8
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Squaredans på torsdagar i Kardusen
Klubbarna är de som är aktiva i frontarbetet 
med att bygga upp vår verksamhet. Ofta är 
det så att i många ”gamla” klubbar finns det 
ett fåtal kanske trötta föreningshjältar som 
känner att ”nu har vi inte mer att ge”. Även 
att genomföra de åtgärder förbundet kräver 
vid nedläggning av klubb känns i många fall 
nästan övermäktigt att genomföra.

För att inte tala om att starta en ny klubb! 
I min stad finns det ingen klubb. Jag vet att det 
finns dansare men av olika skäl har de lämnat 
squaredansvärlden. Jag längtar efter att ha en 
klubb. Det blev ju särskilt påträngande när jag 
bestämde mig för att ”det måste gå att hitta 
människor som vill lära sig squaredans”.

Genom aktiviteter i mitt gamla fackförbund, 
Sveriges Lärare fick jag möjlighet att annon-
sera till ca 600 personer att vi skulle sätta 
igång. Lokalen har jag genom hyresvärden 
där jag bor. Just på torsdagar har den varit 
ledig för mig att boka. Jag har också fått hjälp 
av hyresvärden att sprida verksamheten till 
boende i området. Men jag är ju ingen caller. 

Jag började dansa i Stockholm 1995 och 
dansade flitigt i det stora utbudet som fanns/
finns i storstaden. Jag valdes in i förbundssty-
relsen och gör fortfarande nytta där (hoppas 
jag). Räknar man efter så har 34 klubbar lagt 
ner sin verksamhet sedan dess (2016). 17 av 
de nedlagda bildades 1986. Kanske naturligt 
…. ”åldern tar ut sin rätt”? Var man runt 40 
när man började med squaredans för 38 år 
sedan så kan det ju idag finnas många skäl till 
att man slutar. 

Själv dansar jag lite, både väldigt sällan och 
en gång i veckan. Jag åker alltså ganska sällan 
ut till roliga, trevliga danser på alla olika pro-
gram som klubbarna ordnar runt om i Sverige. 
Men en gång i veckan, varje torsdag träffas vi 
pensionerade lärare i Norrköping för square-
dans i kvarterslokalen Kardusen. Enligt Face-
book har vi hållit på i 1 år nu. Det kan nog 
stämma. Vi har kommit till slutet av B2 listan, 
vi är nästan där! 

Vi har kört med allt inspelat material vi har 
kunnat hitta. Förbundets material Introduk-
tion till squaredans (Leif Ekblad, Freddie Ek-
blad), vi har nosat på ett gediget material där 
callern (Stefan Sidholm) beskriver att heads 

är de par som står med ryggen emot eller tit-
tar på bandspelaren. Det vi håller på med nu 
är HÅRDKÖRNING. Det gäller för oss lite lång-
sammare dansare att hänga med i den fart 
som det callas på det inspelade materialet. 
Det är inte den enda svårigheten vi har mött 
under tiden vi har hållit på. Vi är 11-12 per-
soner men det är ytterst få gånger vi har varit 
fler än 8 dansare. 7 personer räcker förstås, 
då får jag också dansa. Visserligen kommer 
jag lite långt ifrån datorn men det är bättre än 
att vi inte kan dansa alls. 

Jag har varit på de utomordentliga kurserna 
” ….. till inspelat material.” (Sten Götarson, 
Thomas Bernhed) och lärt mig sköta square-
view i tillämpliga delar. Nu senast deltog jag 
i SACTs tematräff ” … fånga nya dansare …”, 
”….. lägga upp utlärningsprogram …”. Det var 
mycket givande. Kloka ord sades om t ex 
damer som dansar herrar. Det har vi hos oss. 
Vi är enbart damer. Jag har alltid växlat mel-
lan att dansa herre eller att dansa dam. Det är 
ju bra, för katten! På danser är det ju perfekt. 
Man bjuder upp någon sedan bestämmer man 
sig ”är det du eller jag som dansar till vän-
ster?”. Svårigheten är när inlärning pågår och 
man ständigt växlar position. Stor risk att man 
upplever callet vi nyss lärde oss som helt 
annorlunda. Då skyller man på sig själv ”jag 
kan inte det här, det här är nog för svårt för 
mig”.
En annan svårighet är det när det saknas
någon! Vi har dansat ändå, de saknades posi-
tioner har markerats med ett par skor, en stol 
eller (oftast) en tvättäkta fantom! En torsdag 
fick vi celebert besök, Carola och Bosse Nilsö 
stannade till hos oss. Vilken härlig känsla! Det 
här är squaredans. Vi var kraftigt reducerade 
så våra besökare fick både calla och dansa. 
Härom veckan dansade vi med en kvast! Som 
tur var kom det tre damer på besök. Nej de 
skulle inte dansa, de ville bara se vad vi gör. 
Vi lyckades ersätta kvasten med en av damer-
na. Hon dansade med mig som heads. Sides 
fick göra varje call innan det var dags för oss 
heads och då, om inte förr upptäckte ”mina” 
dansare hur mycket de kan.  

Hur mycket squaredans finns det i landet då? 
Vi har 86 klubbar kvar i förbundet (nov 24). 
Vår hemsida har länkar till allianser runt om 
i Sverige. Norralliansen har 5 klubbar med 
Umeå som den mest nordliga. Klubbsamver-
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kan Mellansverige med 8 samarbetande klub-
bar, Sydostalliansen har också 8 klubbar men 
några av dem är nedlagda. I Stockholm finns 
en allians med 3 stora seniorklubbar. Samt yt-
terligare en som vi känner till men som inte 
finns som länk på vår hemsida. Alliansen i 
Värmland kallar sig Brobyggarna - Värmland 
och består av 3 klubbar. Samarbetsorganisa-
tionen för Västsvensk Squaredans består av 
11 klubbar.

I Norrköping kör vi envetet vidare. Målet är 
att hinna med att dansa till den inspelade call-
ern. Han ger ingen pardon, han fortsätter vare 

sig vi är på plats eller ej. Det vi som dansar 
på Kardusen behöver är att få dansa blandat 
med erfarna dansare. Vi kommer att åka ut till 
danser med riktiga callers. Tar ni emot oss då? 
Om vi kommer och inte riktigt kan? Vi behöver 
den där hjälpande änglahanden mitt i dansens 
virvlar. 
Dansar vi inte, finns vi inte!

/Mia Mutembei
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Snart 40:e Arbogadansen
Den 3 januari 2026 är det dags för den 40:e 
Arbogadansen. Vi ser verkligen fram emot ett 
jubileum. Vi har några medlemmar som har 
varit med alla eller nästan alla danser. Helt 
otroligt! 

Men det kunde också ha blivit ingen Arboga-
dans alls. Inför den första dansen var det 
föranmälan som gällde. Detta för att se så 
det kom tillräckligt med dansare för att kunna 
täcka kostnaderna. Några veckor innan dans-
en var de få anmälda så det blev ett krismöte 
om vi skulle genomföra dansen eller ej. Som 
ni förstår så kom det in anmälningar och då 
blev det en oro över om hur vi ska kunna ta 
emot alla dansare. Men det gick strålande och 
många nya dansare fick åka på sin första dans.

Deltagarantalet har verkligen varierat mellan 
åren. Slutet på 80-talet och några år in på 
90-talet var det som flest dansare. Rekordåret
1990 var det 651 betalande dansare. Sedan
tillkom alla klubbmedlemmar, så totalt var
vi ca 700 personer som dansade i Sturehal-
len och hade kul. Lite trångt var det men vad
spelar det för roll när man får träffas, dansa
och ha kul tillsammans. Numera har vi bytt
lokal och dansar i Parkhallen, Arboga folkets
park.

De första 10 åren callade Robert Björk och 
Ingvar Pettersson. Därefter har vi haft en varia- 
tion av callers. Vi har haft Sten Axtelius, Marine 
Ramsby, Erika Johansson, Reine Storberg, 
Lars-Göran Börgel, Jenni Sandberg, Robert 
Milestad, Mattias Åkerblom, Stefan Sidholm, 
Henrik “Hedda” Nilsson, Anders Blom, Micke 
Gerkman, Tomas Hedberg, Jack Borgström, 
Mathias Alfredsson, Freddie Ekblad, Christer 
Bern, Krister Pettersson och Martin Jansson.

Nu när det blir jubileum så är det Micke Gerk-
man som kommer att utmana oss på dansgol-
vet. Vi hoppas att ni kommer och förgyller vårt 
jubileum med dans, många skratt och fantas-
tiska minnen som vi kan bevara.

Välkomna i januari 2026!

/Riverbend´s Square Dancers, Arboga

Fotograf: Tomas Johansson
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SACT 
Organisationen för squaredansledare 

www.caller.nu 
Kontakt: info@caller.nu 

SACT School 

Caller Clinic 
Instruktörskurs till inspelat material 
SquareView-kurs 
Samtliga utbildningar planeras under 
2025. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- -- -

SACT Tematräff 

SACT kommer även under 2025 att anordna 
digitala tematräffar för att bredda och 
fördjupa kunskaper kring callning och 
kursledning. Se hemsidan för mer info, 
www.caller.nu. 
Endast för medlemmar i SACT. Bli medlem 
via hemsidan. 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - -

Kunskapslistan - KL 

Ett mycket genomarbetat verktyg samt 
checklista som är lätt att använda av 
framförallt ledare och dansare. 
Kunskapslistan finns på: 
https://caller.nu/kursmaterial/ 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - -  

 Vi hänvisar till vår hemsida, 
www.caller.nu, och Facebook-sida för 
mer information om våra utbildningar 
och evenemang. 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
SACT för ALLA 

Observera att man inte behöver vara caller 
eller instruktör för att vara med i SACT! 
PS: SACT finns även på Facebook! 

SACT-Convention 2025 

Som traditionen bjuder hade vi även i år vårt årsmöte 
med seminarie samt dans den tredje lördagen i mars 
dvs. 15 mars. Vi började med årsmöte och klubbade 
igenom styrelsen som förblev samma som tidigare. 

Seminariet höll Mats Björkman i. Det handlade i år 
om ljudteknik: hur det fungerar med ljudvågor samt 
hur man skall tänka rätt för att sätta ljud i både stor 
och liten lokal. Hur en högtalare fungerar och vilken 
högtalare som är bra för vilken lokal osv. Nu är vi alla 
som var med mycket klokare. Tack Mats för en 
givande föreläsning! 

Dansen började kl 14.00 och hölls precis som förra 
året i 4 olika väderstreck. 

I Norr i Brunflo hos The Great Lake Dancers 
I Öster i Bålsta hos Bålsta Square Dancers 
I Söder på Öland hos Windmill Square Dancers  
I Väster var den i Mellerud hos Rockey Mountains 
Squaredancers. 
Ett stort tack till alla dessa fyra klubbar för stort 
engagemang och fint arrangemang! 

Tillsammans fick vi ihop 13 squarer och 10 callers på 
fyra olika platser. Vi kopplade ihop dessa fyra platser 
med hjälp av Zoom, och även om Zoom ibland har 
lite i övrigt att önska vad det gäller teknikstrul, så 
gick det överlag bra. Som vanligt finns det saker man 
kan fila på och göra bättre till nästa gång, men tack 
vare eminenta callers på plats överallt flöt dansen fint 
från start vilket alltid är ett gott tecken. 

Via uppkopplingen kunde vi dansa till andra callers än 
de som var på plats och tillsammans med andra 
dansare än de som var där man själv var. Med hjälp 
av storbilder och projektorer på olika platser blev 
upplevelsen riktigt häftig! 

Är det något vi har lärt oss av pandemin så är det just 
detta, vi behöver inte vara på plats för att få till bra 
dans. Sedan är det ALLTID mysigare och lättare med 
personer på samma plats, oavsett om man är 
dansare eller caller, men man måste få lov att prova 
på nya saker och tänka fritt för att komma fram till 
en bra lösning för framtiden. 

Styrelsen för SACT tackar för förnyat förtroende 
och ser fram emot kommande år med tillförsikt. 
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Klubbinformation 
(uppdaterad november 2024)

Hemsidan
På hemsidan www.squaredans.se kan klubben
logga in och registrera/uppdatera klubbinfor-
mation, danser, delegater, adresser för distri-
bution av tidningen samt plocka ut etiketter. På 
hemsidan finns en enkel användarhandledning. 

Har lösenordet kommit bort? 
Kontakta någon i SAASDC:s styrelse.  

Danslistan
Danslistan på hemsidan uppdateras konti-
nuerligt. Om en dans inte har anmälts till 
danslistan innan stoppdatum för Square-Info 
kommer dansen heller inte med i tidningen!

Anmälningar kan ske:
− via inloggning på hemsidan, klubben

registrerar själv sina danser.
− via mail till danslistan@squaredans.se
− vid eventuella frågor - kontakt via mail

eller telefon 073-377 00 71.

Beställningar
Kursmaterial 

Svenska	
Basic 				     50:-
Mainstream äldre utgåva     15:- 
Plus 				      35:-
A1/A2 			   100:- 

Handböcker på svenska är utan bilder. 

Engelska 
Mainstream äldre utg. uppd.   25:-	
Plus 				        30:- 

Övrigt
Conventionbadge 		     40:- 
Conventiondangler 
10 / 20 / 30 års		     30:-
Nivådangler	
B / M / P / A1 / A2     30:-	

Porto och emballage tillkommer.
Beställningar görs hos Nilsowe Lovnér,  
Heimdalsvägen 5, 665 33 KIL, 070-852 11 49 
eller nilsowe@squaredans.se 

Diplom/Regler:
Diplom på svenska samt moderniserade 
regler finns nu att ladda ner gratis under 
SAASDC/Handbok för nybörjare.

Kom Ihåg
Inför stämman utse och anmäl delegater till 
SAASDC:s årsstämma (när delegatanmälan är 
öppen). Stämmohandlingar finns på hemsidan.
Motioner ska vara SAASDC:s styrelse tillhanda 
senast tio (10) veckor innan Förbundsstämman.
Motioner som avser stadgeändring ska vara 
styrelsen tillhanda innan januari månads
utgång.

Februari betalas årsavgiften samt kostnad för 
föregående års Square-Info.

April ska aktuella uppgifter om ordförande och 
kontaktperson uppdateras på hemsidan. 	

Oktober inregistreringsuppgifterna registreras 
av klubben på hemsidan 1 oktober - 1 november. 

Året om skriv en trevlig artikel till Square-Info.

Glöm inte skicka in annonsunderlagen! 
Deadline: 1 februari, 15 april, 1 augusti, 
15 oktober. Uppdatera tidningsregistret- 
deadline är samma som för Square-Info. 

Klubbstadgar 
SAASDC:s förslag till klubbstadgar finns i 
klubbhandboken. Kontaktperson för stadge-
frågor är Anders Sjöberg, telefon 
070-441 10 26, anders.sj.gavle@telia.com

Distribution av Square-Info
Distribution av Square-Info sker numera direkt 
till de enskilda medlemmar som klubben
registrerat på hemsidan.Tidningen finns också i 
elektronisk form på hemsidan. Vill du ha besked 
när den finns tillgänglig, be klubben registrera 
din mailadress i adresslistan. SAASDC fakturerar 
klubbarna ett år i efterskott för fyra nummer 
av pappersversionen. 

SAASDC Kontakt  

Se hemsidan: www.squaredans.se
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SACT Styrelse 2025
15 mars var det dags för SACT Convention 
med årsmöte, dans och seminarium. Här är 
den nyvalda styrelsen i SACT. Till skillnad från 
många andra styrelser gör vi ingen skillnad på 
ordinarie ledamot och suppleanter utan alla 
deltar i styrelsearbetet på samma villkor. 

Helen Tronstad ordförande (omval)
Jag började dansa Square Dance för lite drygt 
10 år sedan. Nu dansar jag B till A1. Jag äl-
skar att dansa även annan dans och tycker 
det är viktigt att det blir rytmiskt och sväng-
igt när vi dansar. Jag tyckte mig hitta en del 
logik i callen allt eftersom jag lärde mig och 
tycker fortfarande att det är denna logik och 
det ”matematiska” som ger en extra tjusning 
med just Squaredance. Hittills har jag hunnit 
gå svenska Caller School, deltagit i GSI Caller 
School och en mycket bra kurs med Jerry Jes-
tin i Märsta. Målet är att bli en duktig Basic-
instruktör.

Martin Jansson, vice ordförande (nyval)
Jag bor strax norr om Göteborg. Har callat se-
dan 97 med både kurser och danser. Gillar att 
man alltid kan utvecklas både som dansare, 
dansledare och caller. Har varit på ett antal ut-
bildningar både i Sverige och Danmark. SACT 
för mig har alltid varit en gemenskap där man 
får information om ändringar vad gäller calls. 
Utbildning av nya callers och lärare. Möjlighet 
att visa sina färdigheter på SACT -danser. Vad 
jag hoppas på är att vi tillsammans ska kunna 
fixa bra kurser för nya callers och ett nätverk 
som kan supporta de nya efter de gått sin call-
erkurs.

Tove Höjer, sekreterare (omval)
Jag började dansa 1995, vi var 8 st unga vux-
na som gick nybörjarkurs för Claes Hjelm. In-
tresset för att calla kom redan 1997, men eft-
ersom jag och min make började bilda familj 
har jag börjat om på nytt för några år sedan 
igen. Nu callar jag regelbundet på klubbnivå 
och har nu även börjat calla vissa danser ute, 
då mest på västkusten än så länge. Jag brin-
ner för nybörjarkurser och har tillsammans 
med min make Jörgen på prov börjat lära ut 
Basic på 4 gånger med mycket bra resultat än 
så länge. Det ska bli roligt att fortsätta arbetet 
inom styrelsen i SACT.

Fia Norén, kassör (kvar 1 år)
Katten bland hermeliner då jag inte är caller/
instruktör. Så vem är jag? En nyfiken idéspru-
ta som lystrar till namnet Fia Norén och inte 
är rädd för att handgripligen genomföra idée-
rna. Ordet ”nej” brukar inte finnas för mig. Jag 
har varit medlem i SACT sedan 2011 då jag 
upptäckte att man kan vara medlem fast man 
inte är caller eller instruktör och det passade 
mig perfekt då jag är nyfiken på nästan alla 
delar av squaredans. Började dansa 2006 och 
det är fortfarande det roligaste jag vet. Vi lär 
synas ute på dansgolvet!

Mikael Freeman, ledamot (omval)
Mitt namn är Mikael och jag föddes en höstdag 
i Göteborg. Jag började dansa 1995 i Troll8an 
Squaredancers efter att ha sett en uppvis-
ning i squaredans året innan. Efter flera års 
dansande flyttade jag längre upp i landet och 
började dansa i Rocky Mountain Squaredan-
cers i Mellerud. Jag började intressera mig 
mer och mer för callning och 2012 gick jag på 
min första callerskola. I mars 2016 blev jag 
invald i SACT.s styrelse.

Peter Johansson, suppleant (omval)
Jag började dansa 2005. Redan när jag bör-
jade dansa var siktet inställt på att ta upp mik-
rofonen & började calla året därpå. Jag har 
under åren varit verksam i många klubbar, 
både som caller men även förtroendevald på 
olika poster.

Johnny Andersson, suppleant (omval)
Bor numera på Öland i Färjestaden tillsam-
mans med min fru Helen. Vi hade träffats 
våren-86 och på hösten drog hon med mig in i 
squaredansvärlden genom en kurs som hölls i 
Förlösa Folkets Hus, callade och introducerade 
dansen gjorde Inger och Gösta Toreld. 
Jag började som kassettbandsstoppare ca 
1990 och sedan dess har jag utvecklats till 
caller på klubbnivå mestadels Basic-A1 nu-
mera.

Nu har jag varit caller i tre klubbar. Tyvärr 
finns inte klubbarna i Kalmar och Mönsterås 
kvar. Jag är nu aktiv i Windmill Squaredanc-
ers på Öland. Idag dansas det squaredans 2 
ggr/vecka på Öland. Glädjen med att vara le-
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dare ligger i utmaningen att fånga människor 
på lite olika sätt, och att ge dansare en härligt 
utvecklande och social samt utmanande upp-
levelse. Att se människor utvecklas och lyckas 
ger ju en otrolig kick.

Mike Johansson, suppleant (omval)
Jag heter Mike Johansson och är medlem i Fun 
Squaredancers men jag började min square-
dans resa i Helsingborgs Squaredancers när 
jag var 10 år. Min mamma, mormor och gam-
melmormor dansade och ibland fick man följa 
med för att kolla och när jag då blev 10 år fick 
jag äntligen börja. 15 år senare är jag nu uppe 
och dansar lite C1 och har även plockat upp 
mikrofonen igen efter några års uppehåll. 

Det bästa med squaredansens är den härliga 
gemenskapen. Man träffar så många trevliga 
människor och även vänner som kommer hän-
ga med en resten av livet. 
Min förhoppning med att vara med i SACT är 
att komma med idéer från en ung callers per-
spektiv och samtidigt kunna lära mig mycket 
från dem med mer erfarenhet, så man kan 
utveckla sig själv både inom dansen och sin 
callning. 

Sact är för alla squaredansare. Man behöver 
inte vara caller eller instruktör för att vara 
med i SACT!
Vi hänvisar till vår hemsida, www.caller.nu, 
och Facebook-sida för mer information om 
våra utbildningar och evenemang.

/ Styrelsen SACT 
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Verksamhetsplan 2026
Svenska Squaredansförbundet har till uppgift 
att inspirera till dansglädje, gemenskap och 
ett inkluderande sammanhang för alla, oav-
sett kön, ålder, sexuell läggning, nationalitet 
eller religion. Våra ledord förblir: Glädje, Ge-
menskap och Motion.

Fokusområden 2026: “Synlighet,
förnyelse och framtidstro”
Under 2026 riktar vi in oss på att göra square-
dansen mer synlig i samhället samt verka för 
framtidstro inom klubbarna. Genom att upp-
muntra till utveckling och förnyelse vill vi ska-
pa långsiktiga möjligheter för en levande och 
inspirerande dansgemenskap.

Arbetet med synlighet fortsätter genom ut-
veckling av kommunikationen utåt. Vi eft-
ersträvar att bland annat utöka förbundets 
bildbank som klubbarna kan använda för re-
krytering och marknadsföring. Vi arbetar också 
för att lyfta fram squaredansen i sammanhang 
där den kan ta plats som både kulturform och 
friskvårdsaktivitet.

Utbildning för framtiden
Kompetensutveckling är avgörande för vår 
långsiktiga tillväxt. Under året planeras utbild-
ningsinsatser – både i förbundets egen regi 
och i samarbete med externa aktörer. Web-
binarier om aktuella och dansrelevanta ämnen 
kommer att arrangeras löpande under året.

Stärkt samverkan och stöd till klubbarna
Vi vill skapa utrymme för ökat samarbete och 
erfarenhetsutbyte mellan våra medlemsklub-
bar. Forum och webbmöten kommer att möjlig-
göra ett ömsesidigt lärande. Facebookgruppen 
“Klubbfunktionärer i SAASDC-klubbar” fortsät-
ter att vara en plattform för kommunikation 
mellan klubbar, regionalt och nationellt.

Förbundet kommer också aktivt att lyfta fram 
goda exempel på samarbeten. Genom att syn-
liggöra framgångsrika initiativ vill vi uppmun-
tra och inspirera till att tänka nytt och stärka 
banden klubbar emellan. Detta gäller särskilt 
alla initiativ och lyckade insatser kring att få 
klubbar att växa i sin verksamhet.

Levande kommunikation i flera kanaler
En välfungerande kommunikation är avgörande 
för att våra medlemmar ska känna sig in-
formerade och inkluderade. Därför fortsätter 

vi att utveckla våra kanaler – både digitalt och 
i tryck.

Vår medlemstidning Square-Info kommer 
även under 2026 ut med fyra nummer fyllda 
med artiklar, nyheter, danslistor och inspira-
tion. Tidningen är till för er – medlemsklubbar 
och dansare – och vi uppmuntrar er att bidra 
med material, berättelser och bilder.

Hemsidan och vår Facebooksida fungerar som 
nyhetskanaler och vi fortsätter arbetet med 
att göra dessa ännu mer levande och aktuella.

Samarbete med SACT
Samarbetet med SACT (Swedish Association 
of Callers and Teachers) fortsätter även 2026. 
Vi ser ett fortsatt värde i att samverka kring 
utveckling av instruktörsutbildningar och ge-
mensamma arrangemang, exempelvis semi-
narium.

Europeiskt nätverk och Conventionstöd
Svenska Squaredansförbundet är en aktiv del i 
det europeiska samarbetet kring squaredans. 
Under 2026 fortsätter vi att stärka kontakter-
na med närliggande squaredansförbund, sär-
skilt de i våra grannländer.

Förbundet kommer även fortsatt att stötta 
kommande Conventionarrangörer med hjälp 
av våra Conventiongrupper, som bidrar med 
värdefull kompetens och erfarenhet.

Engagemang i Ax – samverkan med 
kulturen
Vi fortsätter vårt medlemskap i Ax – kulturor-
ganisationer i samverkan, där det ges möj-
lighet att nätverka med andra ideella kulturak-
törer och ta del av aktuell information. Genom 
detta samarbete vill vi stärka squaredansens 
roll som en levande del av Sveriges kulturliv. 
Relevanta nyheter och möjligheter förmedlas 
vidare till våra medlemsklubbar.

Styrelsens arbete
Förbundsstyrelsen har för avsikt att genom-
föra ett antal styrelsemöten för att kunna 
genomföra planerad verksamhet. Mötesform 
och dess omfattning styrs av aktuella uppgifter 
och aktiviteter och genomförs antingen i fy-
sisk eller digital form. Vi strävar efter att vara 
ett synligt och tillgängligt stöd för klubbarna.

/ Svenska Squaredansförbundets styrelse
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Vad är ”The Proposal”? 
Jo det är ett förslag från Callerlab om att göra 
om i våra dansprogram, ett arbete som har 
pågått under en längre period, men som kan-
ske inte så många vet om.

Det är kommittéer inom Callerlab som arbetar 
med detta. Skall det ändras och i så fall hur är 
den stora frågan. Varför skall det ändras, kan 
vi inte fortsätta som det är? Blir nästa fråga. 
Hur fortsätter vi att utveckla squaredansen så 
att den blir mer attraktiv för nya dansare? Är 
detta ett steg i den riktningen? Ingen vet, men 
många pratar om det.

Det stora man har pratat om i dessa kommit-
téer, är hur man skulle kunna jämna ut stor-
leken på dansnivåerna. Är det riktigt smart 
att ha 50–70 call i det första dansprogrammet 
(beroende på vilket man använder sig av) och 
bara 19–30 i nästa? Skall inte tröskeln in vara 
den minsta, lättaste och roligaste för att locka 
nya dansare att stanna? Sedan när man har 
fastnat för squaredansen kan stigningen till 
nästa dansprogram bli brantare och mer ut-
manande.

Enligt Callerlabs ordförande Ted Lizotte är 
tanken följande, i lätta ordalag:

• Få till färre dansprogram som därmed också
är jämnare till antal call (Som det ser ut idag
är det färre dansare men inte färre hallar vilket
resulterar i att vi inte får samma wow-känsla)
• Få en lägre tröskel in
• Lättare överblick över dansprogrammen
• Snabbare komma till ”plus” (som alla tycker
är så roligt)
• Lättare för callers att hålla ordning på callen
(framförallt när det som idag finns flera olika 
dansprogram att börja på runt om i världen, 
t.ex B, M, SSD)
• ”One entry level” eftersom man runtom
i världen har 3 olika dansprogram att börja
med, vilket är väldigt stökigt för callers att
hålla reda på, vill man dra ihop det till endast

ett dansprogram som start. Detta program 
skall inte vara mer än 50 call. Nästa danspro-
gram skall det vara minst 50 call i för att ge de 
dansarna som vill vidare lite utmaning.
Då kommer frågan, fullt naturligt, sitter det 
bara med amerikaner i kommittéerna? NEJ, 
det gör det inte. Alla olika länder runtomkring 
i världen som är medlemmar i Callerlab har 
möjlighet och rätt att anmäla medlemmar till 
de olika kommittéerna som finns, så det har 
stötts och blötts utifrån de länder som varit 
representerade så klart.
Styrelsen för Callerlab är fullt medvetna om att 
det ser olika ut i USA, Europa, Asien samt an-
dra delar av världen. Dock ser de detta förslag 
som en möjlig väg framåt för hela världen.

På Callerlab Convention, som i skrivande
stund gick av stapeln under den gångna veck-
an röstades ”The Proposal” igenom med 153 
mot 14 röster. Härefter kommer det skickas ut 
till alla de medlemmar som inte kunde närvara 
att rösta i efterhand.
I nuläget ser det ut som att förslaget går 
igenom och att allt kommer att förändras. 
Exakt hur vi i Sverige kommer ställa oss till 
detta är en fråga för våra medlemmar inom 
SACT och för våra klubbar inom SAASDC att 
ta ställning till.
När man tidigare röstade igenom att ta bort 
Basic som första dansprogram ställde sig inte 
Sverige bakom det utan fortsatte som tidigare 
och det gick ju bra.
Kan/vill vi gå emot detta eller är det dags för 
en förändring för att se om det hjälper för att 
få in nya medlemmar till klubbarna, DET är 
den stora frågan.

Fortsättning följer...

/ Styrelsen SACT 
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Callers: 
Tomas Hedberg, Ronja Höjer(Fr-Lö), Mathias Alfredsson(Lö-Sö) 

Nivåer: 
B + M + P + A1 + A2 

 
 
 
 
 

Örebro Jamboree 
26– 28 september 2025

 

Inträde:
Hela helgen 500:- 

Fredag-Lördag 400:- 
Fredag 150:- 
Lördag 250:- 
Söndag 150:- 

Under 26 år halva priset 

Fredag-Lördag max 130 besökare 
Söndag max 60 besökare 

OBS! 
Då det är begränsat med platser 

krävs föranmälan 

Var: 
Örebro Squaredans klubblokal 

Radiatorvägen 7 

När: 
26 – 28 September 2025 

Tider: 
Fredag 18.00-22.00 
Lördag 11.00-19.00 
Söndag 10.00-14.00 

Logi: 
Scandic Hotel Väst 019-767 44 00  

Västhagagatan 1 B 
Välj ”2” vid talsvar och uppge Örebro squaredancers eller boka via: 

https://www.scandichotels.se/?bookingcode=D000050275 

Anmälan och frågor 
christer.fallquist@outlook.com

007700--223388  3300  3300

Förtäring
Som vanligt har vi vår egen fantastiska cafeteria 

öppen under hela festivalen. 

www.orebrosquaredancers.se



POSTTIDNING B 
SVENSKA SQUAREDANSFÖRBUNDET SAASDC
C/O ANNIKA MYHRBERG
HAVREGATAN 8 
118 59 STOCKHOLM

Så här hittar du hit 

Buss 144 
Fruängen 

Älvsjö Station Hållplats 
Parkudden 

Buss 144 
Gullmarsplan 

Buss 165 
Liljeholmen 

Buss 165 
Farsta 

Vill du veta mer, kontakta Monica Taleryd 070-552 11 65 
Café SateLlite finns på plats med fika och dopp. 




